檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺灣師範大學　函

地址：10610臺北市和平東路一段162號

聯絡人：何宜芳

電話：02-77341748

電子郵件：yvon1010@ntnu.edu.tw

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國105年5月19日

發文字號：師大國文字第1051012264號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：A_20160603教案設計工作坊_國中組、A_20160603教案設計工作坊_ 技術高中組

、A_20160603多元評量工作坊_ 國中組、A_20160603多元評量工作坊_ 技術高中

組(1051012264-0-0.png、1051012264-0-1.png、1051012264-0-2.png、10510122

64-0-3.png)

主旨：檢送本校中等教育階段國語文領域教學研究中心於105年6

月3日(星期五)假國立高雄師範大學辦理「中學國文課程

各階段教材學習目標教案設計工作坊」及「中學國文課程

各階段教材學習目標多元評量工作坊」之高雄場次活動資

訊，請惠予轉知相關教師及師資生踴躍參加，並請同意核

給參加教師公差假及協助課務排代，請查照。

說明：

一、為促進中學國文課程各階段教材學習目標的教案設計及多

元評量之教學實務應用，本校中等教育階段國語文領域教

學研究中心依據第2年(104學年度)推動計畫書辦理旨揭活

動。

二、活動相關資訊：請參閱附件之活動海報（含國中組及技術

高中組）。

三、活動報名管道：報名請洽csclpr@ntnu.edu.tw（註明場次

別、所屬學校、職稱、姓名、身分證字號、常用電子郵件

7

高雄市立左營高級中學 1050520

*10570409000*

93

第2頁，共2頁

裝

訂

線

信箱，及是否需研習證明等資訊）。

四、研習時數：本校中等教育階段國語文領域教學研究中心依

據實際出席情形至全國教師在職進修資訊網核定研習時數

。

五、為響應環保與節能減碳運動，請參加人員自備環保杯，並

請多多利用大眾運輸工具抵達活動場地。

正本：復興國中 王秀梗老師、高雄中學 蔡受勳老師、國立高雄師範大學、國立成功大

學、國立中山大學、高雄市立高中高職、屏東縣高級中等學校、屏東縣國私立高

級中等學校附設進修學校、高雄市各國民中學、屏東縣各國民中學

副本：本校文學院國文學系 2016-05-20
11:15:49

校長 張國恩